
„I

( í

1

S'w-- t
1 fCmOK PNf: 6 tlStOPADU- - --1918 8tran-- S

vzpomínku vc chvíli kdy třšírae
Uhrovifý? Nuže nebuďte!se že toužený mír jest již v do- -

PRYČ S BOLESTÍ!u a dostanete- - Modu uzavřeni 'mírovou dohodu' A
po celý svůj život s milovanvin

jehei zaměstnávají asi f0000 fin-

ských dělníků za bitevními linie-

mi ve Francii ívlň&t? při budova-
ní cesfn železnic a pri práci

a lesrířské inn sice vy-
hlásila válku centrálním mocno
stem přes to vSak dělníkům z Cí-

ny dostalo se ujištění že v bojích

Lidé sl toho pov&mli - Zahubto Je s

Dr EdwArds' 011v Tableta VN"výni snoubencem unnem Fran ClniŽk jni 8© cítí nehopnjm IK ne latdá ptáni Wji ohledu

jak tato jest tiikou Jent kad(ho povinuoítí uhranítí ?e
Zanedbáni nachlazen! iuUe se vyvinout! ve áine

slubó yvTtnutí nenl-l- i liVeno oknmíitři itoíc o ííby atiti

keui Svobodou vojínem v armádř
lhrovit' obliiVi nobiide vfts ilť-l- ?no-Strýce Snma Svatební obřad vy

[lokojoviít doxtimrtívli si pnklík Dr Kdkonil Rev V tVinnr v útrrí ve
„- -

rcruia wnrJs' Uliv Tablflt Pikku ni' In

by ne aílfi řisiit po uífvnnf t)i)ilitck
2 :J0 hod odpoledne v Ceskol-rat- r nebude jich užíváno Čínským

dčlníkům platí se tm mzdé asi
PAIN -EXPELLER
tur oniJdim)' iíodiící U ml li fcjrl v kiJiírn diinf I'H
ntmurul na iim in holtatcch r jddeoli u iia íiriuř louiiin- -

tLl tL 21 L

skem clirňimi na 15 a Iliekory uli [io nrkolik veíiru

Vycintcte ni krov Ntřovn a játraeuh Uriizlou iíi oddfiVkaeh bvfrintfnrt Qhnan Ir Edwardu' Olivo Tabletu foněftnon
Ur0 kdežto jiní dělníci vydě-

lávají nši 27 měsíčně pokud
dělnické vojenské sbory Vedle

wwa WIIVVW píi n Sřan Heránck ml úřad dru- -

iiídiraikon ra kalonicl noiiudlediiio a
„

-
r Wezte m přad padělky —

ulivych n kluuliotrii iiciLiKen Pln - KiMier ítifiv

rcjpftJaíjíiui
Nachl so ktaniul Ktclt} nl linlinort vi liikrk U)ii)
Ziulfjie in Bt':l A h'yí krjn'o Tln Kiprilof
rtt)flt mho u') oelirumifc iihiiíh "Kotvs " lilia fh

lna heinoc itrii bolest no ieiich užití
yn-1'- ibtirc!n sl losc!iiiii Svobo

doví Prsteny snoubenců přim toho každému čínskému dělníku
'

DESTKOYS ANYÍ
' jluóno a obchodní inámkj

J jj yziiaeeny na podeSvi
Ir hdwArda' Olivo TabletH éiní to

dostane se zvláštní odměny tófiOní) polít tukách dívésitkn Ruth co knloiiiel koníi n jn'ivi't tak iifítfobivě lalíítu iduiltni'tt kuř1 Jlnř Lithrr pa k tie
rh lVirii!ii'h Uřb I hinu řjejich iicitiel však et mírriv n iitfcož pro ně znamená již velké jměMusilová a ne Beránková Sva JaLotdtntoi tmw Ci VVjW I

"--

ěí&I

nn rníslé prudký a dridivfní Činit t dě tnci no návrntn dotební poi-ho- zahrála paní Stan F AD RICHTER & CG

Í4-S- 0 V#hlneron PÍ
Nikdo kdo ui A# olivoví tabletkyvé' rodné 2emě budou nova žovániLkríinkovH tietrrií nikdy ínntnou rHobuti ntáehá- -

domorodci za tnaló boháčeŽenich pan Frank Svoboda jest Vfm dechem turínští noternosti " ne tVi4Zl % tó3dobřím " tvH-ite- rou KtrnuKmisynem krajana p Ant Svobody
jňtraml íiiairioii nňladou ani rcmíi nFinsko udělilo vše- -bydlícího na 2tí a ÍJieknrv ulicích
hrovitf obličejTest praduantem omážské vvsší Dr Edwards' Olivo Tablots hon ři- -všeobecnou amnestii

Stockholm listopadu — Fin
školy a lékařské kolleje Iékárni {! zeleninoví vítižek sniiiťnv s olivo

ckou praxi protieiai v lekarnč p
v vin olejem poznáte je po jejich oli-

voví barvřsky administrátor ve čtvrtek o1'eranka načež byl zamčstnán
známi! úředně povolení amnesti" Dr Edwards prodlel leta inei oacien

dle ižeiiými potf£emi jater a ítřevasi li)(MH) revolucionářům
něj přednějších lékárnách v Oma

ze Před Časem přihlásil se do slu

žeh armády Spojených Států í

Tímto oznamuji víem řetným starým i novým příznivcům }o vlastnim

HOTEL "PRAHA"
který jest ňplní znovu vypraven vSím vnithiím Zařízením vkiiHuň de
koován a kde krajané zavítavší do Omaky naleznou nyní iňduou ob-

sluhu a pohodlí to nejlepňí Chutní jídla z pravé české kuchyně vždy
van uspokojí O přízeň místních i venkovních krajanů uctivé žadi

JOSEF PIVOŇKA

oiivuvu inuieiKv "ou nesmírné pusnlu- -

zpráv získaných z Ilelsinjforsu v v m výsledkem99
sechny osoby odsouzené na čty Vezměte jednu nebo dvě knídého ve- -přidčlen byl ku lékařskému sbornPokrok Západu

PUBLISHED WEEKLY
ři anebo méně let do vězení bit ra po týden Přesvedčle se o inno-ve Fort Riley Kans

Novomanželé odjeli po oddav- -

don propuštěny ho li lepe se cítíte a vyhlížíte 1V n 2"c
krabička ÍT vieeTi Ickíirníkíi

v
1 iered nt the Post Office at Omaha káeh na krátkou svatební cestu do

Knnsasu a několik dnu stráví v
Zimní potřebv do- - Roh 13 a Wllliam ni OMAHA NEBRASKAebr a$ necoml class mail nistter

m --- Fr Lískovec 25 — Ilenrv JJnnet ion City odkudž vrátí se k slaný ČechoslovákůmUBlicd by Pokrok PublihhinK Co Fricke "i — Cyril! Pnlík 20 -otci Pan Svoboda odebéře se nak
1117-M1- 9 8o 13th St Omaha Nebr:: Arit Šťáva 2' — Václav ftfáva

San Francisco Cal 1 listenuopět za svou povinností Svateb-

ní hostina byla vzhledem k vážné 25 — Robert Šťáva :0 - EduIn — Velká zásilka potřeb Čer

"
I

ri- -
tiun by utail — $250 per yenr Scmín 2: — Vác Kudláček $- -době dnešní odložena na neurčito veného kříže zahrnuje v to 500-00-

0

sweatersfi f00)0 svrcbnílíň J J Janák $10 — Ant Kučeraa bude se konat i až se novomanžel
sfLVt- — James Tíaba 15 - Ludtrvale vrátí z vítězné války Otec

BLISS&SON
komisionářští obchodníci živým dobytkem

SOUTH OMAHA

Hojnost příhrad Henry Doležal dobrý
Cech vám poslouží Obchod utěšeně vzrůstá
Dobře vás obsloužíme

Vydává:

DAVATELSKÁ 6POL POKROKU
OMAHA NEB

:i TiOO000 párů ponožek bvla lí
Veverka $2")skána ve Vludivostoku a poslánanevěsty pan Stan Beránek al

místó svatební hostiny fíiOO Sběratel F J FialaVác BureS L C BureS majitelé československému vojsku dle
Jun řihalon i 10 — Jos JakubVčelkám :00 Červenému kříži núplatné Í210 na rok zprávy kterou podali cestující ia7 — Lev Delaney — Ant fííha11000 Česko-Národním-

u Sdru- -po Kanady $375 na rok ponskeho parníku Sinyo faru
f 10 — Mrs Mary Jicch 10zeni

dresujte jednoduío:
Louis Sláma — J V KobzaDl— Cl_J_1_K četným gratulacím lež novo
+23 --- Václav fťíha $"10 — Jos

POKROK ZÁPADU

Union Depot Postál Station
OMAHA NEB v rukou Čechů Abraham $10 — pí Janák id i

manželům budou projeveny při-

pojujeme i my přání aby na spo-

lečné pouti životem provázelo je
dokonalé blaho a štěstí

Ant P Janák $10 _ Jos fííha

P DVOŘÁK prodavač vepřů — JOE FLOOD prodavač dobytka
Tel: So 3780 Te]: So 1072

AL POWELL prodavač ovci

DVOŘÁK COMMISSION CO
Telefonujte neb pište nám a obdržíte bezodkladnou oupovSď
Telefon: So 607 — Room 217 Exchange Bldg — So Omaha

Paříž 3 listopadu — Velká to $10 — James E Reeh $10 — F
várna na děla Škodovka v Plzni J Fiala $1"

převzata byla Českým národním Sbíral Ant Plasek a Boh ŠímaI
výborem dle telegramu z Plané Frank Svoboda if — Tn Tm

Vzduchoplavéc z

z Texasu zastavil

se ve Fort Crook
předaného curyšským korrespon-má- k $: — Xick Mayseríbnrg $")—Wmaho Nebr 6 listopadu 1918
aeniem časopisu watin Všichni Jos A Kobza $5 — Alb Janák
němefití dělníci v továrně bvli $" Tíenw Beck $r — Leonol

i ipropuštěni Stejskal $" — Karel F Reeh $10V sobotu večer přilétl do Fort

i Šikmý cypryšový cribbfng 4 5 nebo 6 palců
I My si upravujeme vlnstní náS eribbing takovým způsobem
& že když jet hotov je téméř plný palee tloušťky Na prvém mísfi? tato

I 6" 5ís 1 cypřiíová fencoyka jeít přes jeden palce ťloužťky My z ní

I ubéíeine jen tolik na jedné straně aby we získal hladký povreh a aby
i ježtí zůstalo prkuo samo tlustým Není dřiví jež by se vyrovrlalo cy- -

v přiy na eribbing Je to jedno z nejttvanlivéjMch a nejpevnějších a při

— F J Bruner $5 — Fr Bohii- -Crook neočekávaný návítěvníkt Z OMAHY
slavský $" — Louis Pešek 5 ---Spojenci zaujmou]}yl to jiornčík M II Miller vzdu- -vy —

Y ž

Jan Mazanec $" — Jan SvobodaBaku a Batumchoplavecky uistrnktor z letiště

Kelly San Antonio Tex jenž
— Mat Bruner M -- - Tmd

$ iom neiepacn pracn ku priDijeni ježto so nerozítípne vZdařilá překvapenka Křivánek $" — Rob ísabata $ripodnikl z onoho města cestu vzdu
Londýn 4 listopadu — Doda Jos Školník $3 — Fred Bock $1

""tm b líním puuiiaia na maieriai coTnenbpro pakli jste v T
trhu pro n5eo tohoto druhu Rozumějte že my udáváme ceuu a dodávkou f
na nejbližSi vaši staaici 4

f UATPPP TTTMTÍTřP fnlUlDAUV ti ii - 't
tečná podmínka příměří jež novoV sobotu večer 2 listooadu

chem do Waterloo la na návště-

vu ku svým rodičům Cestu ze San Aiipr Pclan $1 — F W JanákArtařilá n vskutku pravá překvap lenobylo Turecku praví že zří $1 J Stvskal $1 — J LAntonio do Omahy což icst vzdá
ženci spojenců budou míli kon- - c„ i„ Felix Pudil $1lenost 800 mil vykonal za 10 ho trolu nad tureckými železnicemi 'J'"""""

n Trii_
r--

t
—

penka byla uspořádána na počest

šťastných novomanželů p Charles

F špičky a jeho spanilí žínky

Boženy a sice v obydlí její rodi

i v 'iiio iit re z — j v rMSKadin Za tu dobu učinil zastávky
ve Fort "Worth v Oklahoma Cit v

IU I Hllll iliriUH: KUI lln TT T r
„„i - „ ' I t- — xni irLM — j ] na
iuww iiii-K- v HKaVKaZI —

a 4!t vra v Abilene Kans aby se zásobil

$10 — Václav Witera $5000 —

Klim Polanský $1000 — Václav
Tomek y$500

— C J Coufal $10
— Fr Šťáva $5 — James J ňtláva

čů p Antona a pí Anežky Odvar iu ionu a iwiuiii Ulllliill UU- - T1 i ti ru
1'oiiuiiui Dima i)m

MALÝ OZNAMOVATEL

PŘIJMU hned dělníka na farmu- -"
Práce eely rok dobrý plat Hlaste se
u ALBEKT O BAŽANT Ord Neb—
Advertisement 3'6-I- p

uhhm V Oklahoma City přistákovfch čís 2724 jižní 13 ulice wťuu spuicui--
i

(! souniasem tu- - v- - t t t i

„„i a „i omrAi o r iverucna—na prostranství u státního kapitoPřekvapenku sestrojili kollegové J P Jos Svouerucha alu poněvadž nenalezl příhodnějšíženichovi vesměs foremnm z dílen
ho místa Ve Fort Crook snesl se HH#mH4WWHH I )0a ~ Thos Bastl $25 — F

it I A T" íi Aon
íTT P drali v se svvmi manželka

$25 — Jakub Šťáva $10 Fr Ko-

za $5 — Wm Z volánek $5 — Fr
Culek $10 — Fr Husák $25 —

Václav Koza $5000 — A V Po'-láče-
k

$25 — Anton Hanis $5500

k zemi mezi budovami kde na 7DDI TKTrk Mrn ivovar w — Ant Aiaca $z
V mi a zároveň přinesli hojnost lcrňsl 11LD Ál j T Sabata 25 - J 1) ftezáískytlo se mu vhodné místo ku při

lu padlo do moci anglického voj-
ska zahrnuje v to množství loko-

motiv železničních vozů tnuv
— Ant Flašek $23 — Jan Postáni Ve všech městech kde nciraných cenných a užitečných svateb

nich daru 'Po bohaté hostině při — Jakub Zeleny $10 — A srn eskorný $10 — J B Svoboda $10—nil zastávky žádalo prý jej množ Dne '28 října 1W 8VTiíž ani pivo a jiné občerstvení ne (ostnatého drátu telefonního drátuKoza $4140Marie Šmid $10 — Jos Sláma $10ství lidi aby jo vzal s sebou če V minulém týdnu zemřel zdeštSi-břl-
rozproudila se vskutku a jiných válečných potřebSbírali: Jan Sedláček J EF J Kovář $10 — Mike Stímuž on však nemohl vyhověti ne Petr Osmera jenž onemocněl zátnanejvýše srdečná zábava při kle Proskovec a J L Coufal—skal $10 — Fr Anděl $10 — Joskeřnou španělskou influenzou Poí re se hoste s domácími srdcí

boř vojenská pravidla to nedovo

lují Poručík Miller opustil O Jan Sedláček $5000 — JosefBlažek $10 — Ant Pospíchal $inhřeb se konal do Brainard Ze
_

Pro pvrbécí trýzeň1fně zpěvem a různými hrami a vy Coufal $25 — Mat Nožička $25—mahu v nedali v 10 hodin donole- - Ant L Svoboda $5 — Karel
snulý zanechává manželku a čtyspravováním bavili dlouho do po Jan Ptáček $25 — Fr Doležal $10Sabata $r — Ant Svoboda &" —dne
dítkyf zdníeh hodin kdy milí hosté s při' Fr Ccmper $5 — Fred fíezác $'

— Václav Fuxa $20 — Mat Bra-téti- č

$10 — Leop Coufal $25 -- -
— V neděli ráno po onemocněnífriím novomanželům blaha a Štěstí „

J u jeden prostředek který velmi
ahfidka chybí aby nezastavil svrběcí
frýzeň a neulevil svždřní kůle a uiínil
kužl měkkou čistou a zdravou
Každv drucísta může Vím 7mn aa t:

Ant Snoncřmnkftii emří! r)i'l Vn„l _ J r-
- UVOíali $jČeskoslovenský stát ' ' ""-- v ' A tr_ iriín j- - tI se rozloučili a ku svým domov dm

v' 1 i i rr v t i v 0
Jakub Pecha $20— Frank Kast!in fi —— ihii-- i vuuuiji fj

— limVovák jenž byl svobodným a bvli nucDrau a cernym oianopranim Pratt $ó — J F Stýskal $ kteréž povšechnS potírá všechny kožní
HMIVI rtm(m1 1 - ' ? I _

$25 — Otto Proskovec $10 —

Frank J Kočí $5000 — Cvrill
pochován na katolický hřbitov v

se rychle tvoří

Kodaň 3 listopadu —- Organi- -
Jos R Sandera $2

kterých se novomanzeliini p Kar

1 lu a pí Boženě Špičkovým dosta Bruno praíivinu červy a tyto ve vítšiní případu
Oustranl Za časté menši nemnrfl n{Sajtl $5 — Thos Pelan $5 — JanSbíral Fred Jindřich—--— Epidemie zde již ochabla nsacc nového československého sta přes noc SveYiSní ohviVjn? zajde hne-- dAnt Abraham $10 — Jeny Botaké nejsou oznamovány dalSí no- -

lo lf my svoje připojujeme
jj'

Slečna E E Beránková
tu postupuje ku předu spořádaně

Slavík $10 — Anna Mach $20 —

1 E Proiíkovee $20 — Alb Ko-

čárník $25 — Jos Nováček Sr

íemo je jista antiseptická tekutina Čistá
lehce k použití a slopehlevá Stojí jen
35é a ivlást velká lih-i- ti nn

vé případy tak že řádění té špa- -
llař' r C7

Jos' Shaon V° "
dle zpráv jež získány byl v z Pra

ělské chřipky bude snad irž ko- -
1 ml '"nílncn $ii — jos saba- -

chává skrnvř hy přes Berlín Národní výbor $5000 — Mat Kučera $20 — Štválečnou nevěstou ncc a je také již na čase la tI" — Frank Sabata $r0 --- ~ — iiu7iiiii ílCLFt 0 t

lepivá a je bezpodnímky jíaiá uro ierrnou
jmenoval nové železniční te Kouba $20 — Fr Poláček $25 - tthvou kúžuJiž pr-íst- í úterý konají se vol-H0- - Soval£ 1U — Novaček

Tetn t tiAlifielíí b O til r' I$2 —- Ant Zeman $10 — Lud
Segrafní a poštovní úfedníky Ni Tn K W Rok Co Cievdand OJan Smid $25 — pí B KastlováSlečna Elcanor Emily Bcránko- -

1000 — 'Fr Vávra $25 — Janvá dceruška tiana St Beránka
kde nedošlo k žádným násilno
stem Proskovec $20 — 1 C Reřucha

I majitele lékárny na 16 a William
jest jaksi slabá a kandidáti pra- -

Kou 10 - Václav Ptáček $10—

cují po většině pomocí zasílání do- - 'a'1 ('oufaI ~ Mazanec $5

pisfl a tu a tam nějakou tou o- -
— Wm řminj? $:—Jan Scbultz Vafle si pivo DOMAjest jednou z mladých

$25 — Matěj Koukal $10 — Ka-

rel Novák $1000Více jak 100krajanek která bude míti na svč známkou v časopisech N!" ~ 're(l Mazanec $ó — Václav
Odbočka C'cs Nár Sdružení a éjr JfTVtovou válku velnu příjemnou - V pondělí se Frank Kříž s ro- -

1 olaeeK ' ~ llcnrY ™nHfír $10lidí zahynulo při
'linou odstěhoval do Winncr So — 'r neminí? $' — Jos Havel

železničním neštěstí Dak kde bude Frank forma em +10 Oeor(e Fleming $" — Fr
HfflfrUlf Hfiííll

Svazu Katolíků děkuje jménem
Oeskoslovensiké armády za pomoc
tuto pro ní poskytnutou Činy

armády naší dokázali 'mnohokrá-
te že si zasluhují plně naší po-

moci a tuto jim i nadále věnovali

New York V V 3 listopadu

Jo volte mi

vám krabiei
mého ehvalné zná-

mého Braumeister
Beer Extraet ho-

toveného ze Mladil

a chmele Z krabí-

ce tito udělá se

Šest galloiiíi pravé-

ho piva Brnumei

ster lieer Extraet

na jedné velké reněi Urbánek $10 — pí Urbánek t-

— V minulém týdnu za jedné
10 ~ Va(?lav Pohl $10 — Mike

noci aniž by se rozloučil odešel fM'inp K' — Jo Bruner JrJVíce jak 100 mužů žen a dětí by- -Clebčí ie rychle pou2í!ste-- li trochu
í'Mtt8terolřJ _____ I t" ř__ í 1 I A_mo usmrceno a nepochybně dva flrmova syn p John Johnsonn — os řiysKai spi — Ant Ko

budeme lHljf Itif titrid
fw Um tmiiifkráte tolik poraněno v pátek ve- - neček $r — Ant Malv $15 — Janedaleko níiícho města na farmě' A Musterole nedřlá puchýřů jako tta--

er kdy vlak o pěti vozech říze usídleného starého zdejšího osad- - mes Burner $15 —- Fr Ferdlí!:

$1100

nsuTiu jjurtttuva napiuu jeanoauM M
natře pritama Pronikne k bolavěnu
místo jemným dotekem uvolní araženinu nika Kolují rfizné pověsti jež

J A Proskovec předs
F R Okřina tajemník
F 1 Roch pokladník

Odbočky v Bruno Nebr

ný sfávkokazem se ztroskotal

trosky vzplály požárem v tunelu
Malbone ulice v tomto městě K

Sbírali V Slerf a E L Husáktýkají se rodinných záležitostí1 vytálne ji a zasuv! bolest
Musteroíe je čisti bílé mazáni vyraWnf J 1

Spatz $') — F J Svobodnloit kazily snad má něiakv lent vic]c iiun-icjiiii- u jc znamenité pro neštěstí došlo na Brighton Bcach
(rubl — A R Spatz $10 — John firycniou tuevu Dolavtmu hrtanu zápalu

IniKú-- ffnďnrtlf rhfírv viuMímt wL-- inu Brooklyn Rapid Transit Co
— O okresní volby ježto kan Johnson $10 — James V Kobza

iychavíčnoíti poruíe čívni bolení hlavy Výkon anglickéa:aíi: i: ___
$25 — Fr Cottschim $5 — Fr IItuuřiu nemají miupcni se u na-- imim ivr umní 11 an nrmr-- i nn Mii

V ostré zatáčce vlak jedoucí

čtyřicíti mil za hodinu vy
jel z kolejí a narazil mocně na tě- -

nejeví žádný zájem Výsledek vo- - Chmel ka $25 — Ant VaniS $5 —Ivkflít bolestem v kříži kloubech
cvalům wvrtkniitínim wtifiL

ico v našem okolí podám příští Ant Doležal $10 — Emma Dole- -

armády v měsíci

Londýn 4 listopadu — V

říjnu anelická voiska se Fran

nu tunelu Policejní reservv bvlvUnám oznobenioim omrzlým nohám na
T rtuzenínim na prsouch (íásto zamezí zá

jest nyní používán v tiníci domovech
v každém tátě v 1'nii Xoví můj zá
vod na výrobu piva výtnžku pouze je
diným xvého druhu' na uvěté má ehoi-iioi- t

výrly na 60000 gallonů denně
Pošlete bí pro žeHtiííalloiiovou krabiei
dnen zasílá ne vyplaeená za oiihýeb 7í
ceritfi Peníze vaše e vrátí nciiHpoko
jí-l- í vás M lížete i je rychle udělat
zrovna ve Miéin vlastním domoví Zku-

šenosti není třeba Mažete ni vybrat
Bock pivo Mnichovské pivo Plzeňskí
pivo nebo Mák pivo udejte kterému
dáváte přednost Máte právo upotře-
bit můj na pivo výtažek ve tvém vla-tní-

domové v každém táté Unie bez

jakéhokoli povolení každého druhu Pa-

matujte když pijete pivo z mého vý-

tažku pijete čisté výživné pivo uvaře-
né ze Kladu a chmele Varujte e un--

lýeh výmvslfi jež ne molírift nabízí
KENNINO V7ENNEB8TEK

Stí WEKNEBSTEN ELOCK CHICAOO

žal $20 — Václav Stava $25 —

SBÍRKA Emil F Šťáva $15 — Wm 17o- -
povolány k záchraně poraněných

ivynesení mrtvol- - Více jak 100
palu fuc ísic není pfes Musteroíe pro
szřívku dřtí Chovejte je pro olcamfitou

potřebu 30c a 60c nádobka Nemocnířní
nádoba $250

kovec $2 — TVtpr Oímrn st'
mrtvol bylo vytaženo Motorman

cii zajala přes 49000 Němcfl zahr-nitj- e

v to 1200 dťistojníkň praví
N S a Svazu Katol v Bruno TomáS Pelan $15 — Lud Culek

William Lewis byl zatčen Nebraika ' $10 — Frank Zelený $25 — Vác právě vydaná úřední zpráva V

téže době ukořistěno bvlo 925 dělílewl " V T TTiál
Čínští dělníci Sběratel Thomas feefticha— Alois Tomek $25 — Lud v Culek 7000 strojových pusek a 670 zá

Thomas Jťeřncha $100 — Karel Ul — J L Rnatz $10 _ Alb TTrn kopových hmoždířii V oblasti ně-

meckého ťístupil velké zásobyFlemínír $25 — To Kožííek řirUka 5 —Jamf ITnlL- - _ a
na západní frontě

Londýn 3 listopadu — Spo- - — Fr Hájek $20 — Josef Sfávalímes Witera $5000 — Ant Joska střeliva jakož i různého materiá- -

fc

'i


